
 

                                                                                                                               

 

 

 

                                                   

Расписание занятий детских объединений  

муниципального автономного учреждения дополнительного образования  

 «Новооскольский дом детского творчества» 

на 2022 – 2023  учебный год 

(с изменениями) 

 

 

 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Название 

объединения 

Груп- 

па 

Дни недели / часы работы Часы  Всего 

часов 
Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП»  

1. Зацаринская  

Ирина  

Алексеевна 

«Мой край» 1     16:30-17:15 

17:25-18:10 

 

9.00-9.45 

9:55-10:40 

 

 4 4 

2. Головко Оксана 

Викторовна 

Хореографический 

коллектив 

«Задоринка» 

 

1 

15:30-16:15 

16:25-17:20 

 

   16:30-17:15 

17:25-18:20 

  4 4 

3. Тарасова  

Елена 

Николаевна 

«Музейное дело» 1   16.00-16.45 

17.55-17.40                          

 

16.00-16.45 

17.55-17.40                          

 

   4 4 

4. Букреева 

Наталья 

Алексеевна 

«Очумелые ручки» 1  15.30-16.15 

16.25-17.10 

 15.30-16.15 

16.25-17.10 

   4 4 

5. Тадэвосян 

Сурен 

Самвелович 

«Азимут» 1 17:00-17:45 

17:55-18:40 

    14:00-14:45 

14:55-15:40 

 4 4 

Согласовано 

с председателем профсоюзного комитета 

МАУДО «Новооскольский ДДТ»    

12.01.2023 г.                                                                                                

 Утверждено  

приказом директора  

МАУДО «Новооскольский ДДТ»   

от 12.01.2023 г. № 07                                                                                          



 

                                                                                                                               

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Название 

объединения 

 

Груп- 

па 

Дни недели / часы работы Всего 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. Часы  

                                          МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области 

6.  Сушкова Анна 

Анатольевна 

«Православный 

калейдоскоп» 

1 14:25- 15.05 

15:15-16:00 

   15:05-15:50 

16:00-16:45 

  4 4 

7. Вакуленко Игорь 

Иванович 

«Юный турист» 1   15:05-15:50 

16:00-16:45 

 15:05-15:50 

16:00-16:45 

13:00-13:45 

13:55- 14:40 

 6 6 

8. Арефьев Виктор 

Сергеевич 

«Юный турист» 1 15:05-15:50 

16.00- 16.45 

 15:05-15:50 

16:00-16:45 

  12:00 -12:45 

12:55 -13:40 

 6 6 

 

9. Кузьминова 

Ольга 

Александровна 

«Музейное дело» 1  14:00-14.45 

14.55-15.40 

  14:00-14.45 

14.55-15.40 

  4 4 

 

МБОУ «Старобезгинская СОШ» 

10. Цыба  

Лариса 

Александровна 

«Играем в театр» 1 15.05-15.50 

16.00-16.45 

 14.15-15.00 

15.10-15.55 

    4  

 

12 Хореографический 

коллектив 

«Контрасты» 

 

1 

 14.15-15.00 

15.10-15.55 

 14.15-15.00 

15.10-15.55 

   4 

«Фантазеры» 1 16.55-17.40 

17.50-18.35 

16.55-17.40 

17.50-18.35 

     4 

11. Нужная Галина 

Васильевна 

«Спортивное 

ориентирование» 

1 16.40-17.25 

17.35-18.20 

 16.40-17.25 

17.35-18.20 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

    

6 

 

6 

                                         МБОУ «Великомихайловская СОШ им. Г.Т. Ильченко» 

12. Гуров Сергей  

Петрович 

«Юный турист» 1  17.00-17.45; 

17.55-18.40. 

 

 17.00-17.45; 

17.55-18.40. 

 

   4 4 

13. Вознюк Ольга 

Николаевна 

«Ладья» 1 15.15-16.00 

16.10-16.55 

      2 2 

МБОУ «Ярская СОШ» 

14. Верстов  

Виктор 

Евгеньевич 

«Юный турист» 1      10.50-11.35 

11.45-12.30 

  

2 

 

2 

 



 

                                                                                                                               

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Название 

объединения 

Груп- 

па 

Дни недели / часы работы Часы  Всего 

Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб. Вс. 

            МБОУ «Прибрежная ООШ» 

15. Попов  Виктор 

Петрович  

«Шахматы» 1      10:00-10:45 

10:55-11:40 

  

2 

 

2 

16. Литовченко 

Елена Борисовна 

«Арлекин» 1   16:25-17:10 

17:20-18.05 

  10:00-10:45 

10:55-11.40 

 

 4 4 

МАУДО «Новооскольский ДДТ» 

17. Пупынина 

Любовь  

Владимировна 

Хореографический 

коллектив 

«Импульс» 

1 

Мл.гр 

 14.00-14.30 

14.40-15.10 

  14.00-14.30 

14.40-15.10 

  4 12 

 

1 

Ср.гр 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

 15.30-16.15 

16.25-17.10 

  8 

18 Шевченко  

Татьяна 

Владимировна 

«АБВГДЕйка» 1  15.30-16.00 

16.10-16.40 

     2 2 

19 Букреева 

Наталья 

Алексеевна 

«Акварелька» 1     15.45-16.30 

16.40-17.25 

  2 6 

«Палитра»» 1 15.45-16.30 

16.40-17.25 

 15.45-16.30 

16.40-17.25 

    4 

20 Пелевина 

Татьяна 

Васильевна 

«АБВГДЕйка» 2 

гр. 

1      13:20-13:50 

14:00-14:30 

 2 6 

«Математические 

ступеньки»2гр 

1      12:00-12:30 

12:40-13:10 

 2 

«Математические 

ступеньки»1гр 

 

1  17:20-17:50; 

18:00-18:30 

     2 

21 Пахомов Никита 

Евгеньевич 

«Турист» 1     18.00-18.45 

18.55-19.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

 4 4 

МБОУ «СОШ№4» г. Новый Оскол Белгородской области 

22 Юркина Ираида 

Нестеровна 

«АРТ-дизайн» 1   15.30-16.15 

16.25- 17.10 

  10.40-11.25 

11.35-12.20 

 4 4 

МБОУ «Оскольская ООШ» 

23 Абдуллаев Назим 

Мухамедович 

«Вдохновение» 1      10:00-10:45 

10:55-11:40 

 2 2 

 



 

                                                                                                                               

 

 

№ 

п/п 
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МБДОУ «Детский сад №3 комбинированного вида» г. Новый Оскол 

24 Рыгованова 

Татьяна 

Демьяновна 

«Беля ладья» 1    15.50-16.20 

16.30-17.00 

15.50-16.20 

16.30-17.00 

   

4 

 

4 

МБДОУ «Детский сад «№10 «Мозаика» г. Новый Оскол 

25 Котлярова 

Анастасия 

Александровна 

«Мастерская 

художника» 

1  15.20-15.50 15.20-15.50  15.20-15.50 

16.15-16.45 

  4 4 

МБОУ «Тростенецкая СОШ» 

 

26 Абасова Сабина 

Аслановна 

«Народное пение» 1  17.30-18.15 

18.25-19.10 

 17.30-18.15 

18.25-19.10 

   4 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


