Согласовано с председателем профсоюзного комитета МАУДО «Новооскольский ДДТ» 12.01.2023 г.

Утверждено приказом директора МАУДО «Новооскольский ДДТ» от 12.01.2023 г. № 07

## Расписание занятий детских объединений муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Новооскольский дом детского творчества» на 2022 — 2023 учебный год (с изменениями)

№ п/п	Ф.И.О.	Ф.И.О. Название объединения	Груп-	Дни недели / часы работы								Всего
11/11			па	Пн.	Вт.	Cp.	Чт.	Пт.	Сб.	Bc.		часов
				ОГБ	ОУ «Новооско	льская СОШ с	УИОП»					
1.	Зацаринская Ирина Алексеевна	«Мой край»	1					16:30-17:15 17:25-18:10	9.00-9.45 9:55-10:40		4	4
2.	Головко Оксана Викторовна	Хореографический коллектив «Задоринка»	1	15:30-16:15 16:25-17:20				16:30-17:15 17:25-18:20			4	4
3.	Тарасова Елена Николаевна	«Музейное дело»	1			16.00-16.45 17.55-17.40	16.00-16.45 17.55-17.40				4	4
4.	Букреева Наталья Алексеевна	«Очумелые ручки»	1		15.30-16.15 16.25-17.10		15.30-16.15 16.25-17.10				4	4
5.	Тадэвосян Сурен Самвелович	«Азимут»	1	17:00-17:45 17:55-18:40					14:00-14:45 14:55-15:40		4	4

No	Ф.И.О.	Название	Б			Дни не	дели / часы раб	ОТЫ				Всего
п/п		объединения	Груп- па	Пн.	Вт.	Ср.	Чт.	Пт.	Сб.	Bc.	Часы	
				N	мбоу «сош .	<u> </u> №3» г. Новый С	скол Белгородс	кой области				
6.	Сушкова Анна Анатольевна	«Православный калейдоскоп»	1	14:25- 15.05 15:15-16:00				15:05-15:50 16:00-16:45			4	4
7.	Вакуленко Игорь Иванович	«Юный турист»	1			15:05-15:50 16:00-16:45		15:05-15:50 16:00-16:45	13:00-13:45 13:55- 14:40		6	6
8.	Арефьев Виктор Сергеевич	«Юный турист»	1	15:05-15:50 16.00- 16.45		15:05-15:50 16:00-16:45			12:00 -12:45 12:55 -13:40		6	6
9.	Кузьминова Ольга Александровна	«Музейное дело»	1		14:00-14.45 14.55-15.40			14:00-14.45 14.55-15.40			4	4
					МБОУ «Старо	обезгинская СО	Ш»				•	•
10.	Цыба Лариса	·	1	15.05-15.50 16.00-16.45		14.15-15.00 15.10-15.55					4	
	Александровна	Хореографический коллектив «Контрасты»	1		14.15-15.00 15.10-15.55		14.15-15.00 15.10-15.55				4	12
		«Фантазеры»	1	16.55-17.40 17.50-18.35	16.55-17.40 17.50-18.35						4	
11.	Нужная Галина Васильевна	«Спортивное ориентирование»	1	16.40-17.25 17.35-18.20		16.40-17.25 17.35-18.20	15.50-16.35 16.45-17.30				6	6
					МБОУ «Велик	сомихайловская	СОШ им. Г.Т.	Ильченко»				
12.	Гуров Сергей Петрович	«Юный турист»	1		17.00-17.45; 17.55-18.40.		17.00-17.45; 17.55-18.40.				4	4
13.	Вознюк Ольга Николаевна	«Ладья»	1	15.15-16.00 16.10-16.55							2	2
					мьоу «З	Ярская СОШ»						
14.	Верстов Виктор Евгеньевич	«Юный турист»	1						10.50-11.35 11.45-12.30		2	2

$N_{\underline{0}}$	Ф.И.О.	Название	Груп-			Дни не	дели / часы ра	аботы			Часы	Всего
п/п		объединения	па	Пн.	Вт.	Cp.	Чт.	Пт.	Сб.	Bc.		
					МБОУ «	Прибрежная ОС	ЭШ»					
15.	Попов Виктор Петрович	«Шахматы»	1						10:00-10:45 10:55-11:40		2	2
16.	Литовченко Елена Борисовна	«Арлекин»	1			16:25-17:10 17:20-18.05			10:00-10:45 10:55-11.40		4	4
					МАУДО «Нов	ооскольский ДД	ĮТ»					1
17.	Пупынина Любовь Владимировна	Хореографический коллектив «Импульс»	1 Мл.гр 1	15.30-16.15	14.00-14.30 14.40-15.10 15.30-16.15	15.30-16.15		14.00-14.30 14.40-15.10 15.30-16.15			8	12
	•		Ср.гр	16.25-17.10	16.25-17.10	16.25-17.10		16.25-17.10				
18	Шевченко Татьяна Владимировна	«АБВГДЕйка»	1		15.30-16.00 16.10-16.40						2	2
19	Букреева Наталья Алексеевна	«Акварелька»	1					15.45-16.30 16.40-17.25			2	6
		«Палитра»»	1	15.45-16.30 16.40-17.25		15.45-16.30 16.40-17.25					4	
20	Пелевина Татьяна	«АБВГДЕйка» 2 гр.	1						13:20-13:50 14:00-14:30		2	6
	Васильевна	«Математические ступеньки»2гр	1						12:00-12:30 12:40-13:10		2	
		«Математические ступеньки»1гр	1		17:20-17:50; 18:00-18:30						2	
21	Пахомов Никита Евгеньевич	«Турист»	1					18.00-18.45 18.55-19.40	13.00-13.45 13.55-14.40		4	4
				МБОУ «СО	Ш№4» г. Новы	ій Оскол Белгој	оодской облас	ги				
22	Юркина Ираида Нестеровна	«АРТ-дизайн»	1			15.30-16.15 16.25- 17.10			10.40-11.25 11.35-12.20		4	4
			<u> </u>		МБОУ «Осі	кольская ООШ	»					
23	Абдуллаев Назим Мухамедович	«Вдохновение»	1						10:00-10:45 10:55-11:40		2	2

No	Ф.И.О.	Название			Дни недели / часы работы								
п/п		объединения	Груп-								Часы	Всего	
			па	Пн.	Вт.	Cp.	Чт.	Пт.	Сб.	Bc.			
			МБ	ДОУ «Детски	й сад №3 комб	инированного в	ида» г. Новый (	Оскол					
24	Рыгованова	«Беля ладья»	1				15.50-16.20	15.50-16.20					
	Татьяна						16.30-17.00	16.30-17.00			4	4	
	Демьяновна												
				МБДОУ «Д	(етский сад « <b>N</b>	210 «Мозаика» г	. Новый Оскол						
25	Котлярова	«Мастерская	1		15.20-15.50	15.20-15.50		15.20-15.50			4	4	
	Анастасия	художника»						16.15-16.45					
	Александровна												
					МБОУ «Тро	стенецкая СОП	l»						
26	Абасова Сабина	«Народное пение»	1		17.30-18.15		17.30-18.15				4	4	
	Аслановна				18.25-19.10		18.25-19.10						